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Contactpersonen psychosociale aspecten  
 
De personeelsleden kunnen uit de volgende lijst één van de antennes kiezen, ongeacht hun plaats 
van tewerkstelling.  
Het in de instelling tewerkgesteld meesters-, vak- en dienstpersoneel (werkmannen) en het 
onderhoudspersoneel (poetspersoneel) kan ook terecht bij deze antennes. 
 

school / centrum naam e-mail tel 

vertrouwenspersoon / externe preventieadviseur provinciale scholen en centra 

 

vertrouwenspersoon Leen  

Van Esser 

leenvanesser@gmail.co
m   

011 26 05 10 

externe 
preventieadviseur 

Heidi Henkens heidi.henkens@mens
ura.be  

0473 95 09 13 

 

Externe 
preventieadviseur 

Daisy Buttiens daisy.buttiens@mens
ura.be  

0496 25 35 99 

SG PSOL Coördinator 
Veiligheid en Preventie 

Naomi Haenen naomi.haenen@limbu
rg.be  

0492 05 21 78 

Antennes in de verschillende centra en scholen 

 

POL campus 
Kunstlaan 20 Hasselt 

Ann Ceustermans ann.ceustermans@lim
burg.be  

011 30 58 70 

 

PCVO Limburg - 
campus 
Maasmechelen 

Nele Meermans nele.meermans@mod
ernetalen.be 

 

PCVO Moderne Talen 
- Hasselt 

Ann Lemmens 

 

Roel Vrancken 

an.lemmens@moderneta
len.be 

roel.vrancken@modernet
alen.be 

011 267281 

 

PCVO Moderne Talen - 
campus Voeren 

Karen Vrolix karen.vrolix@moderne
talen.be 

 

Provinciaal Centrum 
Voor 
Leerlingenbegeleiding 

Sara Wilmots  

 

sara.wilmots@limburg
.be 

 

011 23 81 20 

 

Provinciaal Instituut 
Lommel 

 

Nadja Joosten njoosten@provil.be  011 79 93 30 
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Provinciaal Instituut 
Lommel- ION 

Lidia Michiels  lidia.michiels@provilio
n.be  

 

011 79 93 30 

 

Provinciaal Instituut 
voor Biotechnisch 
Onderwijs 
Tongeren+internaat 

Wilma Reynders wilma.reynders@limbu
rg.be  

012 39 80 48 

 

Provinciale Lagere 
School Voeren (’s-
Gravenvoeren) 

Laura Lemmens lauralemmens0@gmail
.com 

0031616843842 

Provinciale 
Handelsschool Hasselt 

Dominique Vaes mikvaes@hotmail.com  011 26 72 11 

Provinciale 
Kleuterschool - Sint-
Martens-Voeren 

Laura Lemmens lauralemmens0@gmail
.com 

0031616843842 

Provinciale Secundaire 
school Diepenbeek 

Eva Vermeire eva.vermeire@psdiep
enbeek.be 

011 35 04 20 

 

0486 88 29 18 

Provinciale Secundaire 
School - Voeren 

 Lien Dewalleff  

lien.dewalleff@campu
svoeren.be  

 

 

Provinciale Secundaire 
School Bilzen 

  089 62 92 21 

 

Provinciale Secundaire 
School Hasselt- 
afdeling Kunst 

Kristel Crijns kristel.crijns@gmail.co
m  

011 26 72 72 

 

Provinciale Secundaire 
School Hasselt - 
Verpleegkunde+intern
aat 

Pascal Jacobs 

Sandra Portugaels 

pascal1973@telenet.b
e 

 

sandraportugaels@gm
ail.com  

 

011 26 05 10 

 

011 26 05 10 

Provinciale 
Technische school 
Maasmechelen 

Griet Van Robays 

Raf Terwingen 

griet.vanrobays@limb
urg.be 

089 77 09 40 
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raf.terwingen@limbur
g.be 

089 77 09 40 

 

De Wissel - Genk 

 

Karen Drykoningen 

 

Wouter Loix 

karendrykoningen@h
otmail.com  

 

 

wouterloix@gmail.com 

0499 116 506 

 

 

0494 14 12 99 

 
 


